
Aanwijsbesluit alcoholverbod Park Huize Scherpenzeel 

Het college van Scherpenzeel; 

  

Gelet op artikel 2:48 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Scherpenzeel 2021. 

  

Besluit: 

  

1. Het park, gelegen aan de Burg. Royaardslaan 1 te Scherpenzeel, behorend bij Huize Scherpenzeel, 

aan te wijzen als plek waar het verboden is voor personen die de leeftijd van achttien jaar hebben 

bereikt alcoholhoudende drank te gebruiken of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met 

alcoholhoudende drank bij zich te hebben. 

2. Dat dit besluit in werking treedt de eerste dag na bekendmaking. 

Scherpenzeel, 21 september 2021 

Burgemeester en wethouders van Scherpenzeel, 

R.J. ter Horst 

secretaris 

E. Klein 

burgemeester 

Nr. 345472 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Scherpenzeel 

Gemeenteblad 2021 nr. 345472 5 oktober 2021 1 



Bijlage  1 Alcoholvrije zone 

Gemeenteblad 2021 nr. 345472 5 oktober 2021 2 


